
Uchwała  Nr XXVI/275/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 czerwca 2009r. 

 
 w sprawie wydzierżawienia na okres dwudziestu  lat w trybie bezprzetargowym zabudowanej 

nieruchomości  położonej przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24 w Działdowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 6 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta 
Działdowo uchwala co następuje: 
 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dwudziestu lat w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie, nieruchomości zabudowanej położonej w Działdowie przy  
ul. Marii Skłodowskiej-Curie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 973/3 z mapy 12 o obszarze 0,1330 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 19527, stanowiącej własność Gminy Miasto Działdowo   
z przeznaczeniem na cele sportowo – rekreacyjne. 
 

2. Cena czynszu dzierżawy rocznej zostanie ustalona w wysokości co najmniej 0,5 % wartości zabudowanej 
nieruchomości oszacowanej na kwotę 620 240,00 zł (słownie złotych: sześćset dwadzieścia tysięcy dwieście 
czterdzieści).  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 

 

 


